PAGE
2

ЮЖНО-РОССИЙСКАЯ ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ

РЕШЕНИЕ
18 апреля 2013 года
№ ________
О передаче полномочий Председателя Южно-Российской Парламентской Ассоциации
В соответствии с пунктами 5.4 и 5.10 статьи 5 Устава Южно-Российской Парламентской Ассоциации и статьей 13 Регламента Южно-Российской Парламентской Ассоциации XVIII Конференция Южно-Российской Парламентской Ассоциации

РЕШИЛА:
Передать полномочия и утвердить Председателем Южно-Российской Парламентской Ассоциации Ефимова Владимира Вячеславовича – Председателя Волгоградской областной Думы.

Председатель Южно-Российской
Парламентской Ассоциации

                             А.Б. Клыканов
Проект